Dane aktualne na dzień: 16-07-2025 18:07
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/separator-wideo-sv-10004-g-p-100877.html
SEPARATOR WIDEO SV-1000/4-G
Cena 505,76 zł
Numer katalogowy 9532
Kod producenta SV-1000/4-G
Kod EAN 5902887016585
Napięcie zasilacza 12 V
Pobór prądu 300 mA
Ilość wejść 4 szt.
Separacja galwaniczna 1000 V szczytowe
Wymiary w mm (sz. x wys. x gł.) 213 x 36 x 93 mm
Ilość wyjść 4 szt.
Impedancja we/wy 75 Ohm
Opis produktu
SEPARATOR WIDEO SV-1000/4-G
Szerokość pasma: 9Mhz / 1Vpp
Typ gniazd: 8 gniazd BNC
Zasilanie: DC 12V / 300mA
Wymiary: 213 x 36 x 93mm
Waga: 310 g
Model: SV-1000/4-G
Pobór prądu: 300 mA
Napięcie zasilacza: 12 V
Ilość wejść: 4 szt.
Ilość wyjść: 4 szt.
Wymiary w mm (sz. x wys. x gł.): 213 x 36 x 93 mm
Separacja galwaniczna: 1000 V szczytowe
Impedancja we/wy: 75 Ohm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold